
Zarządzenie Nr . P.Q. /2021 

Starosty Łowickiego 

z dnia ..T pA .S S W & cfa .. 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej pieczęci urzędowych i pieczątek używanych
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z § 12 ust. 1 i 2 Zasad 
zamawiania, używania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 64/2015 
Starosty Łowickiego z dnia 19 października 2015 r. w sprawie określenia zasad zamawiania, 
używania, przechowywania oraz likwidacji pieczęci urzędowych i pieczątek w Starostwie 
Powiatowym w Łowiczu, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną pieczęci urzędowych i pieczątek używanych 
w Starostwie Powiatowym w Łowiczu , w składzie:

1) Jarosław Burzykowski -  Przewodniczący komisji;
2) Elżbieta Cholewska -  Członek komisji;
3) Anna Papuga - Członek komisji.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


